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CUP B34C1700039007 
Prot. Vedi segnatura 

 

ELENCO DEGLI ALUNNI AMMESSI AL PON INFANZIA COMPETENZE 2019 
 

Asse I –Istruzione -Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico - 10.1 - Azione 10.1.1 Titolo del 
progetto "I Colori e i movimenti dell’Oceano” - Infanzia 
 

 

MODULO Oceania 1  

1-5 luglio 
N° Nome Cognome Scuola Classe 

1 Dea Branko Faro 2015 

2 Davide Capoku Faro 2014 

3 Giada Catanzano Faro 2013 

4 Rihana Cenaj Lanterna 2013 

5 Anny Cepeda Faro 2015 

6 Lavinia Fanuzzi Faro 2014 

7 Hilary Ferrara Aquilone 2014 

8 Maurizio Gori Aquilone 2014 

9 Riccardo Haxhiraj Faro 2014 

10 Simone Klimecki Lanterna 2013 

11 Rosario Carlos La Spina Lanterna 2013 

12 Elizabeth Lotar Lanterna 2015 

13 Lina Loubiri Lanterna 2013 

14 Leonardo Rizzo Lanterna 2013 
15 Thomas Rossini Faro 2013 

16 Vincenzo 
Alessandro 

Romano Aquilone 2014 

17 Giacomo Caccamo Aquilone 2013 

18 Sidney Agata Caccamo Aquilone 2015 
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MODULO Oceania 2   
8-12 luglio 

N° Nome Cognome Scuola Classe 

1 Giacomo Caccamo Aquilone 2013 

2 Giada Catanzano Faro 2013 

3 Rihana Cenaj Lanterna 2013 

4 Matilde D’Ambros Lanterna 2013 

5 Alessandro Familari Aquilone 2013 

6 Simone Klimecki Lanterna 2013 

7 Rosario Carlos La Spina Lanterna 2013 

8 Lina Loubiri Lanterna 2013 

9 Ginevra Marelli Lanterna 2013 

10 Rebecca Molteni Aquilone 2013 

11 Greta Piccirillo Lanterna 2013 

12 Irene Piccirillo Lanterna 2013 
13 Leonardo Rizzo Lanterna 2013 

14 Thomas  Rossini Faro 2013 

15 Fatima Arfaq Faro 2014 

16 Davide Capoku Faro 2014 

17 Lavinia Fanuzzi Faro 2014 

18 Hilary Ferrara Aquilone 2014 

19 Maurizio Gori Aquilone 2014 

20 Riccardo Haxhiraj Faro 2014 
21 Vincenzo 

Alessandro 
Romano Aquilone 2014 

 
 
LISTA D’ATTESA 
 
 

22 Hasmin Arfaq Faro 2015 

23 Dea Branko Faro 2015 

24 Sidney Agata Caccamo Aquilone 2015 

25 Anny Cepeda Faro 2015 

 
 
 
 

MODULO Oceania 3   
15-19 luglio 

N° Nome Cognome Scuola Classe 

1 Dennis Albanesi Faro 2013 
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2 Noemi Albanesi Faro 2014 

3 Giacomo Caccamo Aquilone 2013 

4 Sidney Agata Caccamo Aquilone 2015 

5 Davide Capoku Faro 2014 

6 Anny Cepeda Faro 2015 

7 Matilde D’Ambros Lanterna 2013 

8 Alessandro Familari Aqiolone 2013 

9 Hilary Ferrara Aquilone 2014 

10 Riccardo Haxhiraj Faro 2014 

11 Elizabeth Lotar Lanterna 2015 

12 Ginevra Marelli Lanterna 2013 

13 Rebecca Molteni Aquilone 2013 

14 Greta Piccirillo Lanterna 2013 

15 Irene Piccirillo Lanterna 2013 

16 Vincenzo Romano Aquilone 2014 

 
 
 


